Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 13/2018

Gilmar Benedito Gonçalves e Roberto Aparecido Cursino
Bispo, Vereadores em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades
regimentais, apresentam MOÇÃO DE AGRADECIMENTO ao Deputado Federal Carlos
Zarattini, em face da viabilização da liberação de recursos financeiros no valor de R$
400.000,00 (quatrocentos mil reais) ao Município de Joanópolis, para execução da proposta
para Implantação e Modernização de Infraestrutura para Esporte Educacional, Recreativo e de
Lazer.

Cuida-se de mais uma importante conquista que será essencial

para os trabalhos desenvolvidos na área do esporte em nosso município.

O precioso auxílio do homenageado em prol de nossa cidade

merece o reconhecimento desta Casa de Leis.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 20 de abril de 2018.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

Roberto Aparecido Cursino Bispo
Vereador